HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số:  12/2006/NQ-HĐND           Ngũ Hành Sơn, ngày 27 tháng 12 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về phê chuẩn phân bổ nguồn dự phòng năm 2006

____________________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN NGŨ HÀNH SƠN
KHÓA III, NHIỆM KỲ 2004-2009, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 260/TTr-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2006 của

UBND quận Ngũ Hành Sơn về việc xin phân bổ nguồn kinh phí dự phòng năm 2006;
Theo thẩm tra của Ban Kinh tế-xã hội HĐND quận và ý kiến thảo luận của các

đại biểu HĐND quận,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn phân bổ nguồn kinh phí dự phòng năm 2006 cụ thể như sau:
Tổng nguồn kinh phí dự phòng năm 2006 là 559.000.000 đồng (năm trăm năm

mươi chín triệu đồng), được phân bổ gồm:
- Nguồn kinh phí hỗ trợ khắc phục bão lụt năm 2006: 152.408.000 đồng
- Nguồn chi khác năm 2006 : 406.592.000 đồng
Điều 2. Ủy ban nhân dân quận Ngũ Hành Sơn căn cứ Nghị quyết để tổ chức

thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước. Thường trực HĐND,
các ban HĐND, các vị đại biểu HĐND quận và phường thực hiện kiểm tra, đôn đốc
và giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được HĐND quận Ngũ Hành Sơn khoá III, nhiệm kỳ 2004-
2009 thông qua tại kỳ họp thứ 9 ngày 27 tháng 12 năm 2006./.

                                          CHỦ TỊCH

Hoàng Thư Sinh